様 式Ｃ－３４－２ 【記入例】

平成２２年度科学研究費補助金（ 奨励研究 ）の研究代表者所属研究機関変更届

平成 ２２ 年 ７ 月 10 日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

○○大学・○○学部・○○職員 学振 次郎 〔印〕

このたび、下記のとおり所属する研究機関を変更しましたので報告します。

記

１．課題番号 ２ ２ ○ ○ ○ ○ ○ ○

２．交付決定額 750,000 円 … ①

３．研究課題名 ○○○○○について

４．変更前

（１）研究機関・部局・職

機関番号

○○大学・○○学部・○○職員 1 2 3 4 5

（２）支出済額 350,000 円 … ②

５．変更後

（１）研究機関・部局・職

機関番号

学振高等学校・教員

（２）使用予定額 400,000 円 … ①－②

６．変更する必要が発生した年月日

平成２２年７月１日